
Vyhotoveno: 17.01.2019  11:01:15Strana 1/2

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B Nemovitosti

Nabývací tituly a jiné podklady zápisuE

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha

tel.: 284041111, fax: 284042022, e-mail: kp.praha@cuzk.cz, ID dat. schránky: 6cwid5c

Vyrozumění
o provedeném vkladu do katastru nemovitostí

ve věci sp. zn. V-86463/2018-101

Na základě rozhodnutí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad pro hlavní město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha, byl v řízení vedeném pod sp. zn. V-86463/2018-101 proveden 
vklad do katastru nemovitostí.
Vklad byl proveden dne 16.01.2019, a to s právními účinky k 17.12.2018.
Vklad byl proveden podle listiny: Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná

Výpis provedených změn

Nezměněný stav - evidované nezměněné údaje
nově evidované údaje

Katastrální území:
List vlastnictví:

730190 Troja
8308

Zrušený stav  -  rušené údaje
Nový stav  -

Zápisy v této části LV beze změn.

Zápisy v této části LV beze změn.

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18214 Praha 8

Typ vztahu

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

Věcné břemeno (podle listiny)o

služebnosti - práva chůze a jízdy na střechách staveb - garáží, které jsou součástí 
služebných pozemků

V-86463/2018-101

Případné další zápisy nebo související zápisy beze změn.

Nový stav

17.12.2018 09:05

Oprávnění pro

Pořadí k

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 
735,Hnězdenská 735, Praha 8-Troja, Hnězdenská 735/6, 
Troja, 18100 Praha 8, RČ/IČO: 27186971

Povinnost k
Parcela: 1160/100, Parcela: 1160/101, Parcela: 1160/102, Parcela: 1160/103, 
Parcela: 1160/104, Parcela: 1160/105, Parcela: 1160/106, Parcela: 1160/107, 
Parcela: 1160/108, Parcela: 1160/109, Parcela: 1160/110, Parcela: 1160/111, 
Parcela: 1160/112, Parcela: 1160/113, Parcela: 1160/114, Parcela: 1160/115, 
Parcela: 1160/98, Parcela: 1160/99

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 17.12.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 17.12.2018. Zápis proveden dne 16.01.2019.



Vyhotoveno: 17.01.2019  11:01:15Strana 2/2

Vyhotovil:
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha
Horáková Eva

Podpis, razítko:



Za správnost vyhotovení: Bromová Martina.


		2019-01-17T12:54:27+0100
	Martina Bromová 1c252dca266f68ca124e84faa13ac655a8035a46


		2019-01-17T12:57:34+0100
	Unknown signer b173a7ef74d4193cbd23cd9dc25e634c3e949eae




